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FESTSIEGER-KONKURRENZ
CONCOURS DES VAINQUEURS DE LA FÊTE
03.09.2022

Eintragungen/Inscriptions

Spezialpreise für die 10 Finalisten
Prix spéciaux pour les 10 finalistes

Trostpreise für die 10, die zum Final nicht qualifiziert sind
Prix de consolation pour les 10 non-qualifiés pour la finale

Qualifikationsrunde / Tour qualificatif
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20 Haltiner Peter AG 529.2 194.8

Caminada Gion Paul GR 528.4 200.3
Hager Frédy VS 529.6 200.1

Ayer Armin FR 528.6 201.3
Derungs Corsin GR 528.5 200.7

Schick Hans Jürg BE 532.8 202.8
Wyrsch Paul ZS 529.3 202.6

Nesa Mauro TI 529.5 203.3
Scheu Patrick ZH 534.6 203.1

Tschopp Dominik BB 531.8 203.9
Carvin Bruno VD 530.0 203.4

Grun Daniel BB 534.5 10 204.9
Nikles Roger BE 529.0 204.2

Degonda Marie-Louise GR 533.0 205.4
Zahler Martin BE 533.8 10 204.9

Heinzer Ruedi ZS 530.6 205.8
Kohler Thomas BB 537.2 205.7

Hübscher Hans BE 534.5 208.5
Küchler Anton ZS 539.1 206.3
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Alberti Emanuele TI 530.3 208.6
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FESTSIEGER-KONKURRENZ
CONCOURS DES VAINQUEURS DE LA FÊTE
03.09.2022

Final kommandiert gemäss ISSF (2012)
Finale commandée selon ISSF (2012)
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1 Alberti Emanuele TI 208.6 10.6 10.2 10.0 10.5 10.7 10.1 10.5 10.5 10.6 9.7 103.4 312.0

2 Grun Daniel BB 204.9 10.9 10.7 10.7 10.1 10.2 10.8 10.4 10.9 10.4 10.0 10.3 105.1 310.0

3 Hübscher Hans BE 208.5 10.1 10.4 9.4 10.2 10.1 10.1 10.6 10.3 10.0 10.3 9.6 101.5 310.0

4 Küchler Anton ZS 206.3 10.2 9.6 10.4 10.4 10.4 9.7 9.9 10.6 10.1 10.7 102.0 308.3

5 Zahler Martin BE 204.9 10.4 10.3 10.3 10.2 10.5 9.9 9.6 10.4 10.9 10.0 102.5 307.4

6 Heinzer Ruedi ZS 205.8 10.7 9.8 10.5 9.8 10.0 10.4 9.8 10.6 9.7 9.7 101.0 306.8

7
Degonda Marie-
Louise

GR 205.4 9.9 10.6 9.9 10.0 10.1 10.8 10.6 9.9 9.9 9.5 101.2 306.6

8 Kohler Thomas BB 205.7 10.4 10.2 10.5 9.6 10.1 10.0 10.4 9.9 9.8 9.9 100.8 306.5

9 Tschopp Dominik BB 203.9 10.2 10.3 9.7 9.8 9.9 10.6 10.0 10.0 10.5 10.0 101.0 304.9

10 Nikles Roger BE 204.2 10.1 9.7 9.9 9.5 9.9 10.5 9.4 10.4 9.6 9.6 98.6 302.8
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Festsieger-Konkurrenz
Concours des Vainqueurs de la fête

Rang Schütze Resultat
Résultat
02.02.22

Quali. Final
Finale

1 Alberti Emanuele 1956 539.3 208.6 312.0

2 Daniel Grun 1966 534.5 204.9 310.0

3 Hübscher Hans 1962 534.5 208.5 310.0

4 Anton Küchler 1960 539.1 206.3 308.3

5 Zahler Martin 1956 533.8 204.9 307.4

6 Heinzer Ruedi 1963 530.6 205.8 306.8

7 Degonda Marie-Louise 1958 533.0 205.4 306.6

8 Kohler Thomas 1967 537.2 205.7 306.5

9 Tschopp Dominik 1963 531.8 203.9 304.9

10 Nikles Roger 1966 529.0 204.2 302.8

11 Carvin Bruno 1962 530.0 203.4

12 Nesa Mauro 1958 529.5 203.3

13 Scheu Patrick 1962 534.6 203.1

14 Schick Hans Jürg 1954 532.8 202.8

15 Wyrsch Paul 1967 529.3 202.6

16 Ayer Armin 1954 528.6 201.3

17 Derungs Corsin 1961 528.5 200.7

18 Caminada Gion Paul 1959 528.4 200.3

19 Hager Frédy 1963 529.6 200.1

20 Haltiner Peter 1961 529.2 194.8

21 Fankhauser Jörg 1965 534.7

22 Blatter Herbert 1965 532.2

23 Merki Michael 1962 531.8

24 Kiser Heinz 1964 528.1

25 Stalder Peter 1955 527.8

26 Beer René 1959 527.8

27 Brix Markus 1960 527.7

28 Murbach Giorgio 1960 527.4

29 Gantenbein Paul 1944 527.3

30 Marti-Schuler Rudolf 1965 527.2

31 Denzler Rolf 1964 527.1

32 Brezek Krystyna 1953 526.9

33 Baumgartner Andreas 1952 526.7

34 Cramm Virginie 1966 526.2

35 Künzli Hanspeter 1967 526.1

36 Merzaghi Andrea 1960 526.0

37 Margreth Yvonne 1962 525.9

38 Stähli Peter 1960 525.8

39 Schläfli Christoph 1960 525.6

40 Wyss Peter 1958 525.5

41 Gyger Roland 1953 525.4

42 Maschio Reynald 1965 525.2
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43 Egli Hans-Peter 1961 525.1

44 Burri Heinz 1962 524.9

45 Nauer Fridolin 1959 524.9

46 Deelen Cornelis 1953 524.6

47 Hofer Andreas 1965 524.6

48 Schnüriger Kurt 1964 524.5

49 Piller Otto 1952 524.3

50 Wohnlich Dominique 1952 524.0

51 Niederberger-Mathis Beat 1961 524.0

52 Scheurer Jürg 1958 524.0

53 Schlatter Andreas 1967 523.8

54 Steiner René 1963 523.6

55 Dousse Marcel 1954 523.5

56 Hollenstein Vreni 1958 523.5

57 Fröhlich Roland 1952 523.3

58 May Stefan 1966 522.9

59 Grimm Rudolf 1961 522.8

60 Kipfer Kathrin 1958 522.8

61 Hünenberger Frédéric 1960 522.7

62 Christen Andreas 1962 522.7

63 Schnyder Ueli 1958 522.3

64 Reber Werner 1948 522.3

65 Spichtig Armin 1961 522.3

66 Zeiter Arnaldo 1961 522.2

67 GUEX Fabienne 1960 522.0

68 Schmitt Beatrice 1965 521.9

69 Abgottspon Beat 1954 521.7

70 Pelican Rinaldo 1956 521.2

71 Abgottspon Ivo 1960 521.1

72 Mettler Hansueli 1965 520.7

73 Rusch Hans 1955 520.6

74 Niederberger Ernst 1960 520.6

75 Caviezel Placi 1962 520.5

76 Andrey Heribert 1956 520.2

77 Bass Roland 1953 520.2

78 Stuber Monika 1967 519.9

79 Müller Daniela 1962 519.9

80 Perret Claude 1951 519.9

81 Kaufmann Armin 1954 519.9

82 Gueissaz Michel 1952 519.8

83 Chételat Albert 1950 519.8

84 Balsiger Alfred 1952 519.6

85 Weiss Franz 1965 519.6

86 Krummenacher André 1961 519.5

87 Cotting André Claude 1949 519.4

88 Moraz Ronald 1959 519.2

89 Baumann Roland 1962 519.0

90 Devaud André 1944 519.0

91 Bucher Ernst 1956 518.8

92 Peter Roger 1953 518.8
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93 Wolfgang Jean-Marc 1966 518.7

94 Pasche Daniel 1954 518.6

95 Färber Peter 1953 518.4

96 Kryenbühl Herbert 1954 518.3

97 Feuerstein Mario 1956 518.2

98 Bianchi Mario 1959 518.0

99 Bruhin Rolf 1966 518.0

100 Marguet Denis 1947 517.4

101 Sieber Hugo 1951 517.2

102 Duppenthaler Vivienne 1953 517.2

103 Gogniat Roland 1961 517.1

104 Muff Hanspeter 1958 517.1

105 Weber Hans-Rudolf 1958 517.0

106 Olgiati Danilo 1959 516.9

107 Stuber Bernhard 1963 516.8

108 Pellet Jacques 1964 516.8

109 Mattei Luca 1955 516.7

110 Minder José 1961 516.5

111 Casutt Andrea 1954 516.5

112 Turin René 1966 516.4

113 Pittet Pierre 1951 516.4

114 Müller Dieter 1953 516.2

115 GUEX Daniel 1960 516.1

116 Häsler Peter 1957 516.0

117 Knaus Hans 1955 515.9

118 Lips Robert 1944 515.9

119 Hitz Willy 1953 515.9

120 Jucker Ronald 1955 515.7

121 Tobler Markus 1952 515.7

122 Lang Hansjörg 1948 515.4

123 Alder Elmar 1956 515.4

124 Bersanini Aldo 1951 515.3

125 Lüscher Ernst 1963 515.2

126 Giroud Jean-Pierre 1961 514.9

127 Augsburger Beat 1965 514.9

128 Grob Walter 1958 514.8

129 Hug Heinz 1952 514.7

130 Beaud Bernard 1958 514.7

131 Pythoud Philippe 1964 514.6

132 Strappazzon Marzio 1960 514.5

133 Stump Lydia 1965 514.4

134 TILLE William 1958 514.3

135 Brack Markus 1961 514.2

136 Aeschlimann Patrick 1964 514.1

137 Colpi Max 1956 513.9

138 Liechti Bernard 1965 513.9

139 Bangerter Fritz 1963 513.9

140 Monnard Raymond 1950 513.8

141 Mattenberger Hansjürg 1953 513.7

142 Cagienard Irena 1956 513.6
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143 Gachoud Bertrand 1964 513.4

144 Délèze Cathy 1967 512.9

145 Kryenbühl Jörg 1958 512.7

146 Wollschlegel Urban 1961 512.7

147 Frey Walter 1961 512.6

148 Clausen Leo 1950 512.5

149 Gloor Daniel 1962 512.4

150 Buller Michel 1946 512.4

151 Raemy Pierre-Alain 1960 512.4

152 Berberat Daniel 1964 512.3

153 Scheuber Godi 1955 511.8

154 Rossier Patrice 1956 511.7

155 Fuhrer Daniel 1960 511.7

156 Tellenbach Rudolf 1944 511.6

157 Schicker Peter 1963 511.5

158 Egger Hans 1955 511.2

159 Scherrer Hans 1954 511.1

160 Bürgi Ruedi 1955 511.0

161 Kamber Carl 1956 510.7

162 Waser Franz 1947 510.3

163 Zmoos Raymond 1964 510.2

164 Buchmeier Eduard 1954 510.1

165 Ort Andreas 1951 510.0

166 Ungarelli-Duppenthaler Nancy1967 509.6

167 Lussi Walter 1957 508.7

168 Favre Patric 1957 508.5

169 Betschart Othmar 1966 508.2

170 Delea Fausto 1954 508.1

171 Brütsch Markus 1963 507.7

172 Hubli Urs 1957 507.6

173 Oberholzer Martin 1953 507.1

174 Léchot Gérald 1955 506.9

175 Moor Walter 1961 506.8

176 Fretz Marcel 1961 506.7

177 Grogg Roger 1966 506.6

178 Meier Hans-Rudolf 1959 506.6

179 Guldimann Heinrich 1955 506.4

180 Eugster Josef 1951 506.2

181 Jeanmonod Béatrice 1962 506.0

182 Reichle Heinz 1949 506.0

183 Sauteur Patrice 1955 505.7

184 Antonello Guido 1943 505.5

185 Baumann Albert 1959 505.1

186 Délèze Laurent 1954 504.9

187 Staudenmann Franz 1954 504.8

188 Gut Heinz 1956 504.3

189 Fontanive Claudio 1947 504.3

190 Lanfranchi Sisto 1960 503.9

191 Schuler Werner 1959 503.7

192 Canonica Igeo 1943 503.7

Stichsponsor 7 / 13



193 Imboden Werner 1957 503.4

194 Lang Sepp 1953 503.3

195 Bucher Albert 1944 503.2

196 Perino Dominique 1948 502.6

197 Höltschi Kurt 1957 502.0

198 Meier Anton 1953 500.5

199 Dütschler Judith 1961 500.5

200 Heiniger Beat 1958 500.2

201 Blatter Oliver 1963 500.1

202 Wyder Felix 1955 499.5

203 Grand Pascal 1957 499.4

204 Ebener Hermann 1963 498.6

205 Prétat Christine 1957 498.1

206 Britt Jan 1955 497.5

207 Brandenberg Anna 1964 497.3

208 Romang Alain 1964 496.9

209 Lässer Bruno 1955 496.7

210 Vögeli Daniel 1962 495.2

211 Inderbitzin Leo 1954 494.8

212 Frei Walter 1953 493.5

213 Meier Werner 1960 490.6

214 Rosenast Karl 1957 490.1

215 Rose Denis 1955 489.7

216 Lanfranchi Luca 1960 489.1

217 Meister Hansruedi 1961 488.5

218 Gross Pierre 1960 486.5

219 Frauchiger Bernhard 1953 476.6

220 Wenger Jean 1945 476.1

221 Dossenbach Hansjoerg 1955 476.1

222 Erard Fernand 1959 463.0
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Sektion/Section

Ticino

beide Basel

Bern

Zentralschweiz

Bern

Zentralschweiz

Graubünden

beide Basel

beide Basel

Bern

Vaud

Ticino

Zürich

Bern

Zentralschweiz

Fribourg

Graubünden

Graubünden

Wallis/Valais

Aargau

Aargau

Wallis/Valais

Zürich

Zentralschweiz

Bern

Bern

Wallis/Valais

Graubünden

Zürich

Bern

Aargau

Zürich

Aargau

beide Basel

Ostschweiz

Ticino

Graubünden

beide Basel

Bern

Bern

Ostschweiz

Wallis/Valais
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Fribourg

Bern

Ostschweiz

Bern

Zürich

Zentralschweiz

Fribourg

Genève

Zentralschweiz

Bern

Bern

Vaud

Fribourg

Zürich

Ostschweiz

Zentralschweiz

Bern

Aargau

beide Basel

Solothurn

Linth

Bern

Ostschweiz

Bern

Vaud

Aargau

Wallis/Valais

Graubünden

Wallis/Valais

Ostschweiz

Ostschweiz

Zentralschweiz

Graubünden

Fribourg

Graubünden

Solothurn

beide Basel

Vaud

Ostschweiz

Vaud

Fribourg

Bern

Zentralschweiz

Vaud

Fribourg

Vaud

Bern

Fribourg

Zentralschweiz

Neuchâtel
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Aargau

Vaud

Graubünden

Zentralschweiz

Graubünden

Ticino

Zentralschweiz

Fribourg

Bern

Genève

Jura

Zentralschweiz

Zürich

Ticino

Solothurn

Wallis/Valais

Ticino

Neuchâtel

Graubünden

Vaud

Vaud

Aargau

Vaud

Aargau

Ostschweiz

Zürich

Zentralschweiz

Ticino

Zürich

Ostschweiz

Ostschweiz

Zentralschweiz

Zentralschweiz

Genève

Aargau

Aargau

Zürich

Fribourg

Neuchâtel

Ticino

Zentralschweiz

Vaud

Zürich

Vaud

Zentralschweiz

Jura

Solothurn

Vaud

Zürich

Graubünden
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Fribourg

Wallis/Valais

Zentralschweiz

Solothurn

Aargau

Wallis/Valais

Aargau

Vaud

Wallis/Valais

Jura

Zentralschweiz

Fribourg

Solothurn

Zürich

Zentralschweiz

Solothurn

Ostschweiz

Zentralschweiz

Ostschweiz

Nordschweiz

Neuchâtel

Bern

Aargau

Genève

Zentralschweiz

Wallis/Valais

Zentralschweiz

Ticino

Ostschweiz

Linth

Linth

Neuchâtel

Zentralschweiz

Aargau

Bern

Zürich

Solothurn

Graubünden

Vaud

Zürich

Fribourg

Ticino

Ostschweiz

Wallis/Valais

Bern

Zürich

Ostschweiz

Graubünden

Zentralschweiz

Ticino
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Zentralschweiz

Ostschweiz

Aargau

Genève

Zentralschweiz

Aargau

Linth

Aargau

Ostschweiz

Zürich

Wallis/Valais

Wallis/Valais

beide Basel

Ticino

beide Basel

Neuchâtel

Zürich

Solothurn

Zentralschweiz

Ostschweiz

Ostschweiz

Linth

Vaud

Graubünden

Solothurn

Fribourg

Zürich

Neuchâtel

Zentralschweiz

Wallis/Valais
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